关于举办江苏省三网融合创新创意大赛校内选拔赛的通知
各学院：

为推进全省三网融合工作进程，面向社会各界征集三网融合业务、服务模式、软硬件产品及其他创新创意方案，引导企业跟踪技术动态，促进社会民众和各行业广泛使用三网融合新业务新服务，营造三网融合良好舆论氛围，科技部、教务处、校团委共同举办江苏省三网融合创新创意大赛校内选拔赛。

现将本次大赛的有关工作通知如下：

一、大赛主题

　　超越网络、融合发展；创新兴苏、创意兴业

二、大赛组织

主办单位：科技部、教务处、校团委

协办单位：电子信息工程学院

三、大赛形式

各参赛队针对大赛内容形成计划书或解决方案，交到本学院团委处，或通过邮件方式报纸飞机论坛专版。详见纸飞机网站公告。

四、参赛对象

大赛以个人或团队为参赛单位，鼓励跨学院、跨学科组队参赛。以团队为参赛单位的成员人数至少3人以上，最多不超过10人。

五、大赛内容

1、包括家庭、生活小区、机关企事业单位楼宇、园区等基于三网融合综合信息、通信服务解决方案；

2、基于三网融合软件类创新产品方案；

3、基于三网融合硬件类创新产品方案；

4、基于三网融合业务/服务类创新产品方案。

六、大赛时间

1、大赛宣传和报名阶段：2011年3月5日至3月15日；

2、提交作品阶段：2011年3月20日至4月5日；

3、专家评审阶段：2011年4月下旬；

4、公示评选结果及颁奖阶段：2011年5月。

七、其他事项

请各学院积极动员并组织学院同学、教师参赛。

科技部、教务处、校团委

 二〇一一年三月四日